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Warszawa, 19 marca 2007 r. 

 
Helio S.A.: Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła prospekt emisyjny 
Spółki 
 

Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła w dniu 16 marca 2007 roku prospekt 

emisyjny Helio S.A. Zapisy na akcje trwać będą od 28 do 30 marca. Wcześniej 

przeprowadzony będzie proces budowania tzw. księgi popytu, w którym w dniach od 26 

do 27 marca, przyjmowane będą deklaracje zainteresowania nabyciem akcji. Oferującym 

akcje serii B jest Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska S.A.  

 
Do obrotu giełdowego Spółka planuje wprowadzić: 

• 3 872 000 akcji zwykłych na okaziciela Serii A o wartości nominalnej 0,50 zł każda 

• do 1 128 000 akcji zwykłych na okaziciela Serii B o wartości nominalnej 0,50 zł każda 

• do 1 128 000 praw do akcji zwykłych na okaziciela Serii B 

 

Prospekt emisyjny dostępny będzie od 21 marca 2007 roku na stronie internetowej Emitenta pod 

adresem www.helio.pl oraz na stronie Oferującego DM BOŚ S.A pod adresem (www.bossa.pl). 

* 

* * 

Podstawowe informacje o Spółce: 

Helio S.A. jest czołowym importerem i dystrybutorem bakalii oraz liderem na rynku producentów mas makowych. 

Poza produktami z maku (mak zmielony, masa makowa, masa makowa z bakaliami i miodem) w ofercie Helio 

znajdują się orzechy, owoce suszone i kandyzowane oraz ziarna. Spółka oferuje swoje produkty pod markami: 

Helio, Słoneczne Owoce, Bona do największych sieci handlowych, hurtowni i sklepów spożywczych. w Polsce, a 

także zaopatruje pod markami własnymi (tzw. private labels) m.in. Auchan, E.Leclerc, JMD „Biedronka”, Lidl. 

 
Firma powstała w 1992 roku. Zakłady produkcyjne spółki zlokalizowane są w Wyględach, k. Warszawy, gdzie 

znajdują się m.in. najnowocześniejsze automaty paczkujące oraz autorska linia do produkcji masy makowej. W 

2003 roku Spółka, jako pierwsza firma z branży bakaliowej w Polsce, otrzymała certyfikat jakości HACCP, nadany 

przez TÜV Rheinland Group. W latach 2005-2006 Helio trzykrotnie uhonorowana została godłami „Laur 

Konsumenta” w kategoriach „Bakalie” oraz „Dodatki do ciast”. 

 
Kontakt:  
Piotr Talarek  
TBT i Wspólnicy 
piotr.talarek@tbt.waw.pl 
Tel. (22) 69 21 711,  
Kom. 608 68 74 92 
 



 
Dodatkowe informacje o Spółce oraz jej produktach: www.helio.pl 
 

* 

* * 

Niniejszy komunikat ma charakter wyłącznie promocyjny. Jedynym prawnie wiążącym dokumentem 

zawierającym informacje o spółce Helio S.A. (Emitent) i publicznej ofercie akcji Emitenta jest prospekt 

emisyjny. Prospekt emisyjny zostanie opublikowany w wersji elektronicznej na stronie Emitenta 

(www.helio.pl) oraz Oferującego (www.bossa.pl). 

 


